
UCHWAŁA NR LI/18/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Łęczyce w drodze darowizny 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Bożepole Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnmia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2018r., poz. 121 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Łęczyce od Skarbu Państwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 64/23 o powierzchni 0,0376 ha, położonej 
w obrębie geodezyjnym Bożepole Wielkie, stanowiącej działkę drogową - KW GD1W/00045199/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3.  Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 85020A83-0737-47B9-90D4-ECC0C561649A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 64/23, położona w obrębie geodezyjnym Bożepole Wielkie, stanowi część drogi
gminnej. Przejęcie przedmiotowej działki ma na celu uregulowanie dostępu do drogi publicznej działki nr
604 oraz polepszenie komunikacji do nieruchomości korzystajacych z przedmiotowej działki drogowej,
położonej w obr. Bożepole Wielkie.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 85020A83-0737-47B9-90D4-ECC0C561649A. Podpisany Strona 1




